
Město Ostrov

Název
zadavatele: Město Ostrov

Sídlo: Jáchymovská 1
36301 Ostrov

IČO: 00254843
Č. j.: 2112

Výzva k podání nabídky na VZ

veřejné zakázky

„„Koupaliště Ostrov - rekonstrukce velkého bazénu““
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P21V00000016“

Zadavatel si Vás dovoluje vyzvat k podání nabídky na plnění veřejné zakázky zadávanou ve
zjednodušeném podlimitním řízení s názvem "„Koupaliště Ostrov - rekonstrukce velkého bazénu“".

Tato veřejná zakázka je zadávána v souladu s ust. § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“).

Tato veřejná zakázka je zadávána pomocí certifikovaného elektronického nástroje E-ZAK dostupného na
https://zakazky.ostrov.cz. Zadávací dokumentace bude poskytována elektronicky, neomezeným a přímým
dálkovým přístupem (na internetu) v elektronickém nástroji E-ZAK.

Stručný popis předmětu veřejné zakázky:
Projekt řeší rekonstrukci velkého bazénu při které dojde k vložení nového nerezového rekreačního bazénu
s atraktivitami dovnitř stávající betonové vany. Nový rekreační bazén se skládá ze dvou uživatelsky
rozdílných, průplavem pod mostem navzájem propojených. Jižní bazén je více klidový s oddělenou
rekreační a plaveckou částí. V západní části jižního 25 m bazénu je podélnou nerezovou stěnou oddělená
plavecká část se čtyřmi plaveckými drahami s odpovídající délkou 25 m a vybavením - vodící pruhy na dně
a stěnách a startovní bloky. Za oddělovací stěnou je ve východní části klidová rekreační část se dvěma
skupinami trubkových masážních lehátek, stěnovými masážními tryskami, se dvěma dnovými perličkami,
dvěma chrliči, vodní clonou, vodní číší a vstupním schodištěm a vstupem ZTP. V severním rušném bazénu
jsou na východní straně umístěny bezpečné dojezdy otevřených skluzavek z přilehlého terénního svahu.
Dlouhá skluzavka délky 61,5 m, šířky 1,2 m nahrazuje dožilou stávající skluzavku. Má stejné nástupní
místo a využívá z velké části stávající terénní schodiště. Nová široká skluzavka délky 10 m šířky 3 m je
umístěna jižně na východním ochozu. Pod novou širokou skluzavkou je navržen nový technologický objekt
čerpadel skluzavek a vzduchování atrakcí, který současně tvoří její podporu. V západní části rušného
bazénu jsou do trojúhelníku umístěny dva lanové mosty a dvě houpací sítě, na bazénovém ochotu jsou
umístěná dvě vodní děla a v prostoru mezi dojezdy skluzavek je umístěn rušný houpací bazén. Bazény
jsou navzájem propojeny 4 m širokým průplavem, přes který je vedena pěší lávka propojující východní a
západní bazénové ochozy a poskytující atraktivní pohledy na obě části.

Podrobnější specifikace předmětu veřejné zakázky je uvedena formou souborových příloh v sekci
"Zadávací dokumentace veřejné zakázky" a případně též "Veřejné dokumenty" na detailu této veřejné
zakázky v elektronickém nástroji E-ZAK (https://zakazky.ostrov.cz/vz00000540). Případné vysvětlení,
změna či doplnění k zadávacím podmínkám budou uvedeny tamtéž v sekci "Vysvětlení, doplnění, změny
zadávací dokumentace".

Zadavatel stanovuje jako požadavky na kvalifikaci dodavatele:

1 /2



Město Ostrov

• splnění základní způsobilosti v souladu s ust. § 74 Zákona
• splnění profesní způsobilosti v souladu s ust. § 77 odst. 1 a 2 Zákona
• splnění ekonomické kvalifikace v souladu s ust. § 78 Zákona
• splnění technické kvalifikace v souladu s ust. § 79 odst. 2 písm. a) Zákona

Specifikace technické kvalifikace a požadavky na poskytnutí dokladů o kvalifikaci:
Konkrétní požadavky jsou uvedeny v zadávací dokumentaci.

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídky v souladu
s ust. § 114 Zákona.

Zadavatel nebude organizovat prohlídku místa plnění, zájemci si jí mohou domluvit telefonicky na čísle
354 224 903 p. ILLE nebo osobně. Zadavatel nenese odpovědnost za rizika spojená s prohlídkou místa
pro realizaci veřejné zakázky před podáním nabídky, uchazeči se účastní na svou vlastní odpovědnost a
na své riziko. Jakékoliv náklady spojené s účastí uchazečů na prohlídce místa plnění nesou uchazeči.

Nabídku v elektronické formě (včetně dokladů o kvalifikaci) na plnění veřejné zakázky je nutno předložit
pomocí elektronického nástroje E-ZAK (https://zakazky.ostrov.cz) nejpozději do 30.04.2021 do 12:00
hodin.

V souladu s ust. § 40 Zákona zadavatel stanovuje zadávací lhůtu (lhůtu, po kterou jsou účastníci řízení
svými nabídkami vázáni):

Zadávací lhůta začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek  a obecně končí uplynutím 3
měsíců. Běh zadávací lhůty se upraví v souladu s ust. § 40 odst. 2.

Podrobné informace o zakázce naleznete v zadávací dokumentaci zakázky.

V Ostrově dne 30.03.2021

Radka Klučková, v.r.

2 /2


